Brā aut' s'go fuit nubes in q'tū fuit a frento
 elenata p' celestū cōtēplationē. z fuit lucida
 p' fulgidā cōuersationē: z cōcaua p' humilita-
 tem. z aquosa p' cōpassionē z pietatē. qz ha-
 bet cor melleū z ductile ad compatiēdū. Ra-
 dius igit' solaris. i. grā dei refulsit in maria:
 q' fuit nubes lucida: cōcaua z aquosa. z sic ar-
 cus celestis fuit effecta. Secūdo dicit arc' celestis p-
 pter dispositionē. Arc' em ille ita est disposi-
 tus q' est sine corda z sine sagitta z s'rus nos
 tenet cornua. Quidā aut' sunt sicut arc' cum
 corda z sagitta. qz extēdunt a nimia indigna-
 tiōe: z iaciūt sagittas. i. cōminatōes cum ni-
 mia crudelitate: z tenēt cornua s'rus se. i. in-
 dulgētiā z beneficētiā. qz inimicis suis nolūt
 indulgere nec amicis b'nficia exhibere. Sed
 b'ndicta s'go est sine corda indignatiōis: qz ē
 tota mitissima: z est sine sagitta cōminatōis
 qz est tota dulcissima. vñ Ber. sup' Missus
 est. ait. Quid hūana fragilitas trepidat ac-
 cedere ad mariā: nihil em auster' in ea ē: ni-
 hil fribile: tota suavis ē. H'z at' duo cornua
 scz grā z misericōdiaz: z ista tenet s'rus nos: qz
 iustis dat grāz z p'ccōrib' indulgētiā z miseri-
 cordiā. z iō appellat' mī grā z misericōdiaz. Dū
 iste arc' sine corda z sagitta inclinat ad nos cor-
 nua: significat q' beata virgo nō vult nos se-
 rrire: s'z nob' miseri z p'ccere. z q' pp' sua imē-
 sam pietatē semp' filiū suū inducit ad parcedū
 z nō feriēdū: dices illud Iohel. ij. Parce
 dñe parce populo tuo zc. Tertio dicit arcus ce-
 lestis pp' colorationē. Ut em dicit Beda: z h'z
 enā in li. de p'p'e. re. arc' ille ex quatuor elemen-
 tis cōtrahit colores. nam ex igne cōtrahit co-
 lorē rubeū: ex aqua ceruleū: ex aere iacincti-
 nū: z ex terra gramineū seu viridē. Et sicut
 isti quatuor colores fuerūt in beata virgine
 Habuit em colorē rubeū: qz tota fuit igne di-
 uini amoris inflāmata. z istū colorē traxit
 ab illo igne de quo dicit Heb. xij. Deus noster
 ignis z lumēs est. Secūdo habuit colorē ceru-
 leū: qz tota fuit p' cōpassionē liq'da effecta: in-
 tra illud ps. factū ē cor meū tanq; cera lique-
 scēs in medio v'it' mei. Et istū colorē traxit
 ab aq's. i. ab oib' tribulatiōib' z miserijs: v'z
 ab aquis diuinaz grāz. de quib' dicit Isa. lv.
 Dñs s'ruos venite ad aq's. Tertio habuit
 colorē iacinctinū: qz sp' fuit in celestib' p'nsa-
 ra: in tra illd' Eph. ij. Nra aut' cōuersatio in-
 celis est. z istū colorē traxit ab aere. i. a mēt'is
 sue puritate. qz in mente ei' sp' fuit serenitas
 puritatis. Quarto habuit colorē viridē: qz
 tota fuit in p'nsatiōe viridis z amena. et istū
 colorē traxit a terra. i. a sua aia: ex qua virtus